
询比价函 

询价编号：POWERCHINA-0118006-240026 

各报价单位： 

因中国电建集团港航建设有限公司中电建墨竹工卡 100MW牧光互补复合型

光伏发电项目EPC总承包工程项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式采购排

水管涵 1批，材料用于中电建墨竹工卡 100MW牧光互补复合型光伏发电项目EPC

总承包工程项目，请于 2024 年 08 月 05 日 14:00:00 前按报价文件格式要求通过

集采平台递交提交报价文件。 

一、货物情况： 

序号 名  称 规格型号 单位 数量 技术参数 备注 

1 排水管涵 见明细 米 700 见明细  

报价为交货总价：包含材料费、增值税专用发票税额、包装费、运输到中电

建墨竹工卡 100MW牧光互补复合型光伏发电项目EPC总承包工程项目施工现场的

运费、保险费等一切费用。 

明 细 表 

序号 名称 规格 单位 数量 

1 排水涵管 PE螺旋波纹管 DN1500 SN8 m 200 

2 排水涵管 PE螺旋波纹管 DN1000 SN8 m 300 

3 混凝土排水涵管 DN2000，国标二级 m 50 

4 混凝土排水涵管 DN1000，国标二级 m 150 

二、商务要求： 

1、交货地点：中电建墨竹工卡 100MW牧光互补复合型光伏发电项目EPC总承

包工程项目施工现场 

2、交货方式：根据货期分批交付货物 

3、交货时间：买方下达发货通知后的 5天内 



4、付款方式： 

（1）材料价款的结算支付：先货后款，按月结算。买卖双方每月对账结算

一次，每月 1日至当月最后一天为一个结算周期，卖方凭买方授权的现场验收人

员签收的收货凭证，以检验合格的数量为结算数量，到买方办理材料结算单。 

（2）买卖双方办理结算后，买方收到卖方开具的结算金额 100%的增值税专

用发票后，在 30日内支付结算金额 100%的货款。买方在收到发票前有权拒绝付

款并顺延付款时间。 

5、支付方式：买方采取电汇、电建融信、银行承兑汇票、农行保理e融、建

行e信通等方式向卖方支付货款。 

6、不可抗力： 

凡 在制造或运输过程中，发生人力不可抗拒事故，致使卖方推迟交货或不

能交货，卖方可不负责任。在上述事故发生时，卖方须立即通知买方，并于 3 天

内向买方邮寄由主管政府颁发的事故证明。在此情况下，卖方仍有责任采取一切

必要措施尽快交货。如事故延续 7天以上，买方有权撤消合同。 

7、延迟交货罚款：除不可抗力原因外，如卖方不能按规定的时间交货，买

方有权进行罚款，罚款可在支付货款时扣除。罚款应按每天收 0.5％，不足一天

以一天计算。但罚款不得超过迟交货物总价的 10％。如卖方延期交货超过 15天

时，买方有权撤销合同。此时卖方应不迟延地按上述规定向买方支付罚款。 

8、索赔：在货物到达施工现场后，在使用期间，如有质量、数量、规格与

合同不符，除保险公司和运输公司的责任外，买方有权向卖方要求调换或补偿，

所发生的一切费用由卖方承担。在质保期内出现的产品质量问题买方有权向卖方

要求索赔其损失。问题以使用方现场照片为依据，若卖方在收到买方索赔后 5

天内未予答复，则认为卖方已接受上述索赔。 

9、产品安全保证及环境/职业健康安全： 

1.卖方所提供的产品应是获得设计、制造许可的正规厂家生产的，产品应是

成熟、可靠的产品，产品设计、制造本身不存在安全隐患，能够保证安全使用，

产品的使用和维护应安全舒适，确保人员的居住和使用健康安全。卖方应保证买

方在使用该货物或其它任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或设

计权的起诉。 



2.投标人确保所提供的产品原材料及配套设施是满足环境及职业健康安全

法律、法规要求的，且本着节能环保、安全可靠的原则提供产品，采用少污染、

无污染的工艺、设备，不使用淘汰和禁止使用的工艺和设备。 

3.产品在使用过程中若因设备设计制造原因造成安全事故，或对使用和维修

人员产生伤害，由卖方负责。 

4.卖方应在货物使用说明中说明本产品在安装、使用、维修过程中可能存在

的危险因素和预防措施。 

10、报价有效期为 90日。  

11、其他要求： 

1.报价单必须提供签字·盖章版，否则按无效报价处理。 

2.按买方要求提供付款所需的发票、收据、货物清单等。 

3.按买方要求提供为执行该合同所需的其他资料。 

4.后附卖方报价单模板。  

三、技术要求： 

1.质保期为中电建墨竹工卡 100MW牧光互补复合型光伏发电项目EPC总承包

工程竣工验收之日起 24个月。质保期内出现的产品质量问题由卖方负责。卖方

应一直对由于工艺或设备的缺陷而产生的质量问题负责。质保期内的质量缺陷索

赔以买方提供的照片经双方确认为准。 

2.波纹管技术要求： 

波纹管质量标准或要求：符合GB/T 19472.1-2019《埋地用聚乙烯（PE）结

构壁管道系统 第 1部分：聚乙烯双壁波纹管材》标准规定要求。 

3.混凝土排水管涵技术要求： 

混凝土排水管及圆管涵质量标准或要求：符合GB/T 11836—2023《混凝土和

钢筋混凝土排水管》标准规定要求。 

4.不得以任何客观原因不接受加急订单，买方有权要求卖方加急运送部分产

品，并在买方要求期限时间内完成。 

  



四、报价文件的递交 

1、递交报价文件前须在中国电建设备物资集中采购平台向中国电建集团港

航建设有限公司或中国电力建设股份有限公司申报合格供应商，成为合格供应商

后方能进行报价文件递交。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成

功，造成报价文件无法递交的，由报价人承担其全部后果。 

2、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服人员：王莉，

电话：4006274006-10。 

五、成交确定原则 

质量和服务相等且报价最优。 

六、报价文件要求 

报价文件需采取询价函提供的报价格式文件。 

七、联系方式 

招标人：中国电建集团港航建设有限公司中电建墨竹工卡 100MW牧光互补复

合型光伏发电项目EPC总承包工程项目 

地  址：西藏自治区拉萨市墨竹工卡县扎西岗乡 

联系人：张冲 

电  话：18108981410 

电子邮箱：ghzhangchong@powerchina.cn 

  

  

  

  

  

  

中国电建集团港航建设有限公司西北区域经理部 

2024年 5 月 14日 


		www.bjca.org.cn
	2024-07-21T09:42:38+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




